
CM\784808LV.doc PE423.781

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 










 2009

Budžeta komiteja

28.5.2009

PAZIŅOJUMS DEPUTĀTIEM

Temats: Eiropas Parlamenta 2009. gada budžeta izpilde

Pielikumā priekšlikums apropriāciju pārvietojumam C 5 REV — 2009. finanšu gads.



PE423.781 2/5 CM\784808LV.doc

LV

Budžeta komitejas priekšsēdētājam
Reimer Böge

Temats: Pieprasījums apropriāciju pārvietojumam C5-REV — 2009. finanšu gads

Godātais Böge kungs,

Saskaņā ar 2002. gada 25. jūnija Finanšu regulas 24. un 43. panta noteikumiem 
pielikumā pievienoju apropriāciju pārvietojuma pieprasījumu.

Būšu Jums pateicīgs, ja ar šo pārvietojuma pieprasījumu iepazīstināsiet Jūsu vadīto 
komiteju, ja iespējams, tās sanāksmē 2009. gada jūnija beigās.

Ar cieņu

Hans-Gert Pöttering

Pielikumā: Pieprasījums apropriāciju pārvietojumam C5-REV/2009.



PIEPRASĪJUMS PĀRVIETOJUMAM C5 2009. FINANŠU GADS

CM\784808LV.doc 3/5 PE423.781

LV

KOPSAVILKUMS

1. Šī apropriāciju pārvietojuma mērķis ir iekļaut papildu finansējumu 
2100/04. apakšpostenī “Iekārtas un programmatūra informācijas un jauninājumu 
tehnoloģiju jomā: Streamline” un 2102/07. apakšpostenī “Ārējie pakalpojumi 
informācijas un jauninājumu tehnoloģiju jomā: Streamline programmatūra un NAP 
palīdzības dienesta līdzfinansējums” EUR 822 000 apmērā personāla vadības 
lietojumprogrammas pilnveidošanai.

BUDŽETA POZĪCIJAS, UZ KURĀM PĀRVIETO LĪDZEKĻUS

Sākotnējās apropriācijas
± AB ± pārvietojumi Uzņemtās saistības Veiktie 

maksājumi

Pirms ierosinātā 
pārvietojuma pieejamās 

apropriācijas

Ierosinātā 
pārvietojuma 

summa

Pēc ierosinātā 
pārvietojuma pieejamās 

apropriācijas

2100/04 “Iekārtas un programmatūra informācijas un jauninājumu tehnoloģiju jomā: Streamline”

280 000 138 595 138 595 141 405 + 527 000 668 405

2102/04 “Ārējie pakalpojumi informācijas un jauninājumu tehnoloģiju jomā: Streamline programmatūra un NAP palīdzības dienesta 
līdzfinansējums”

963 000 491 119 142 974 471 881 + 295 000 766.881

KOPĒJĀ PĀRVIETOJAMĀ SUMMA + 822 000

Avots: Apropriāciju stāvoklis 2009. gada 30. martā atbilstīgi FINICS sistēmas datiem.

2. STREAMLINE (STaff REsources And Management on-LINE — Personāla resursi un 
vadība tiešsaistē) ir Eiropas Parlamenta personāla vadības lietojumprogramma. Tajā ir 
iekļauti visu Eiropas Parlamenta darbinieku personas dati, un tā nodrošina šo datu 
dinamisku, decentralizētu un interaktīvu pārvaldību. Ar iekštīkla starpniecību katrs 
darbinieks var tieši piekļūt saviem personas datiem un pieprasīt tieši Personāla 
ģenerāldirektorātam veikt noteiktas darbības (atvaļinājums, darbs uz pusslodzi utt.). Šādi 
ar jauno lietojumprogrammu ir paredzēts vienkāršot un automatizēt esošās administratīvās 
procedūras un uzlabot ģenerāldirektorātiem sniegtos pakalpojumus.

3. Streamline projektam piešķirtās apropriācijas ir iekļautas divos budžeta apakšposteņos, 
proti, 2100/04. un 2102/07. apakšpostenī. Šis pieprasījums ir sagatavots, lai iekļautu abos 
apakšposteņos apropriācijas, kas nepieciešamas reģistrēto deputāta palīgu vadībai, NAP
līdzfinansējumam un ārpakalpojumu sniedzēja piesaistei konkrētu uzdevumu veikšanai.



PE423.781 4/5 CM\784808LV.doc

LV

Reģistrēto deputāta palīgu vadība Streamline lietojumprogrammā

4. Pēc Deputātu nolikuma īstenošanas noteikumu pieņemšanas Padome apstiprināja regulu, 
kas paredzēta, lai precizētu un uzlabotu Eiropas Parlamenta deputāta palīgu personāla 
tiesisko regulējumu. Šī regula ļauj deputāta palīgus nodarbināt saskaņā ar līgumu, kas 
noslēgts tieši ar Eiropas Parlamentu, un tajā ir noteikts, ka uz reģistrētajiem deputāta 
palīgiem attiecas Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, kas noteikta 
ar Regulu (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68.

5. Tātad šo jauno darbinieku personas dati būs jāievada un to vadība jāveic Streamline, tāpat 
kā to dara jau esošajām darbinieku kategorijām saskaņā ar Pārējo darbinieku 
nodarbināšanas kārtību (PDNK). Pašreizējie aprēķini liecina, ka laikposmā no 2009. gada 
jūlija līdz septembrim darbā tiks pieņemti 700 deputāta palīgi.

6. Tā kā šis jaunais elements netika ņemts vērā 2008. gada janvārī, sagatavojot 2009. gada 
budžeta tāmi, ir vajadzīgas papildu apropriācijas, lai iegādātos 700 licences atsevišķiem 
ORACLE komplekta moduļiem un attiecīgajam tehniskajam atbalstam par kopējo summu 
EUR 217 000.

7. Vienlaikus tādēļ, ka Streamline pašapkalpošanās funkciju lieto visi Eiropas Parlamenta 
ierēdņi un darbinieki, ir jāiegādājas papildu licences, kas segtu personāla skaita 
pieaugumu kopš 2005. gada (+1000 aktīvo darbinieku), tiem pašiem ORACLE komplekta 
moduļiem un attiecīgajam tehniskajam atbalstam par kopējo summu EUR 310 000. 

8. Tāpēc ir ierosināts pārvietot EUR 527 000 no 101. nodaļas “Rezerve neparedzētiem 
izdevumiem” uz 2100/04. apakšposteni “Iekārtas un programmatūra informācijas un 
jauninājumu tehnoloģiju jomā: Streamline”.

NAP (Nouvelle Application Paie — jaunā algu saraksta lietojumprogramma) 
līdzfinansēšana un pielāgošana

9. Iekļaujot jauno darbinieku kategoriju, radīsies arī papildu izmaksas saistībā ar NAP
lietojumprogrammas pielāgošanu, un tās tiek lēstas EUR 20 000 apmērā.

10. Turklāt Komisija nolēma pārvietot NAP uz citu platformu. Lēmumā, kas nebija zināms, 
sagatavojot 2009. gada budžeta tāmi, ir paredzēts Eiropas Parlamenta līdzfinansējums līdz 
pat EUR 160 000 apmērā.

11. Tātad NAP lietojumprogrammai papildus nepieciešamā summa ir EUR 180 000.

Ārpakalpojumu sniedzēja piesaiste konkrētu uzdevumu veikšanai saistībā ar datubāzes 
administratora maiņu

12. Tā kā 2009. gada februāra beigās darbu uzteica Streamline datubāzes administrators 
(pagaidu darbinieks), ko nevarēja iepriekš paredzēt, un ņemot vērā to, ka 
lietojumprogramma ir pārvaldības un izmantošanas ziņā sarežģīta, ir vajadzīga tādas pašas 



PIEPRASĪJUMS PĀRVIETOJUMAM C5 2009. FINANŠU GADS

CM\784808LV.doc 5/5 PE423.781

LV

kvalifikācijas Oracle konsultanta palīdzība uz laiku, kamēr nav pieņemts darbā un 
apmācīts iestādes darbinieks.

13. Atlīdzība šim Oracle konsultantam tiek lēsta 6 mēnešiem vienam cilvēkam par kopējo 
summu EUR 115 000.

14. Tāpēc ir ierosināts pārvietot EUR 295 000 no 101. nodaļas “Rezerve neparedzētiem 
izdevumiem” uz 2102/04. apakšposteni “Ārējie pakalpojumi informācijas un 
jauninājumu tehnoloģiju jomā: Streamline programmatūra un NAP palīdzības dienesta 
līdzfinansējums”.

BUDŽETA POZĪCIJAS, NO KURĀM PĀRVIETO LĪDZEKĻUS

Sākotnējās apropriācijas
± AB ± pārvietojumi Uzņemtās saistības Veiktie 

maksājumi

Pirms ierosinātā 
pārvietojuma pieejamās 

apropriācijas

Ierosinātā 
pārvietojuma 

summa

Pēc ierosinātā 
pārvietojuma pieejamās 

apropriācijas

101 “Rezerve neparedzētiem izdevumiem”

10 018 600
-   800 000 C2 tiek izskatīts
9 218 600 0 0 9 218 600 - 822 000 8 396 600

KOPĒJĀ PĀRVIETOJAMĀ SUMMA - 822 000
Avots: Apropriāciju stāvoklis 2009. gada 30. martā atbilstīgi FINICS sistēmas datiem.

15. Pieprasīto papildu apropriāciju kopsummu EUR 822 000 var pārvietot no 101. nodaļas 
“Rezerve neparedzētiem izdevumiem”, kur šī summa ir pieejama.

PIEPRASĪJUMS, KURU VEIC DELEĢĒTAIS KREDĪTRĪKOTĀJS, KAS SAŅEM 
PĀRVIETOJUMU

Barry Wilson

Paraksts:

Datums:


